[image: image1.png]

ASSOCIAÇÃO DE ANDEBOL DO ALGARVE
Fundada em 07 de Julho de 1971

	Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

	Circular
	Data

	005-08/09
	28/08/2008

	Assunto
	Taxa de Filiação - Pagamento

Informamos todos os clubes que ainda não procederam ao pagamento da taxa de filiação desta época, que caso o queiram fazer por transferência bancária deverão utilizar o NIB abaixo indicado e não o indicado na ficha de filiação.

NIB  0045 7140 4021 4599 7485 7
Banco: Credito Agrícola
Atenciosamente,

A DIRECÇÃO
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]Lo, | :o 10
g
L a—

algarve

[image: image5.png]e

T

Parceiros Institucionais

[image: image6.png]DS
Q’Zf@;olhao

[image: image7.jpg]fayjr“a

[image: image8.png]

[image: image9.png]ACONSELHAMOS IMACK (2N

AGENTE AUTORIZADO

®
MACBIMPORT  7o.21750305m8 -paxarzeosase

MATERIAL DESPORTIVO macrimport@gmail.com
www.macrimport.com